
令和 7(2025)年１２月吉日   

令和８（２０２6）年度   

宝塚市立御殿山中学校  

入学予定保護者   様  

宝塚市立御殿山中学校   

 校長    辻本  恭隆   

 

新入生保護者説明会について（ご案内）  

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 中学校  

進学を控え、日々成長されるお子様の姿に、期待で胸をふくらませていらっしゃることと思います。 

さて、本校では、安心して中学校進学をしていただけるよう、下記のとおり授業参観と保護者  

説明会を実施いたします。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１  日  時   令和 8(2026)年 1 月２1 日（水）１４：３５～１５：２５  

1３ :45 より１・2 年生の授業を参観できます。（１３：１５よりピロティで受付）  

 

２  会  場   本校体育館（上靴と下靴入れをご準備ください）  

 

３  内  容   ・本校教育の概要  

・中学校生活、制服、物品等について 

・入学までの日程等  

 

４  持 ち物   小学校でご使用の名札、上靴、下靴入れ、筆記用具、 

「入学案内」冊子【12 月中に配布予定】  

 

５ そ の 他   ・お車でのご来校はご遠慮ください。 

            ・制服採寸・物品申込・・・１月２４日（土）  １０：００～１２：００  （本校体育館）  

            ・制服・物品購入・・・３月７日（土）  １０：００～１２：００  （本校体育館）  

・新入生登校日（生徒のみ）・・・４月６日（月）９：００～１０：００（本校体育館）  

 ・入学説明会に関するお問い合わせにつきましては、  

御殿山中学校  教頭：芦田（ＴＥＬ：８６－７７７１）までお願いします。  


